



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ВЕЛИКИЙ УСТЮГ"
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2012

№ 589

г. Великий Устюг

О внесении изменений в целевую Программу «Развитие физической культуры и спорта на территории МО «Город Великий Устюг» на 2010-2012 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Город Великий Устюг» от 15.09.2009 № 301 (с изменениями и дополнениями)

С целью создания благоприятных и безопасных условий населению города Великий Устюг для занятий физической культурой и спортом, руководствуясь пунктом 14 части первой статьи 4, пунктом 2 части седьмой статьи 30 Устава муниципального образования «Город Великий Устюг», решением Совета МО «Город Великий Устюг» от 23.12.2011 № 54 «О бюджете муниципального образования «Город Великий Устюг» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в строку 1 «Реконструкция и капитальный ремонт объектов нового стадиона по ул. Шильниковского 123, в том числе изготовление проектно-сметной документации» раздела III. «Перечень мероприятий по укреплению и развитию материальной спортивной базы» целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта на территории МО «Город Великий Устюг» на 2010-2012 годы», утвержденной постановлением администрации МО «Город Великий Устюг» от 15.09.2009 № 301 (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

- цифры: «90,6» заменить на цифры: «70,3»;
- цифры: «904,3» заменить на цифры: «884,0».

2. Внести в строку 2 «Реконструкция и капитальный ремонт здания

спортивно-оздоровительного комплекса, расположенного по адресу: г. Великий Устюг, ул. Кузнецова 7а, в том числе» раздела III. «Перечень мероприятий по укреплению и развитию материальной спортивной базы» целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта на территории МО «Город Великий Устюг» на 2010-2012 годы», утвержденной постановлением администрации МО «Город Великий Устюг» от 15.09.2009 № 301 (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

- цифры: «472,3» заменить на цифры: «492,6»;
- цифры: «1906,0» заменить на цифры: «1926,3».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 декабря 2012 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы
администрации МО «Город Великий Устюг»,
первый заместитель главы администрации
МО «Город Великий Устюг»

Ф.М. Хабаров